Администрация
Привольненского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
404191 п. Привольный улица Сорокина, д. 2 тел/факс (84477) 6-63-23

ОКПО 04125106 ОГРН 1023405960962 ИНН 3426010998 КПП 342601001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2023г. № 33

О внесении изменений в постановление администрации
Привольненского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области от
18.03.2020г. №8 «Об утверждении порядка ведения
муниципальной долговой книги Привольненского
сельского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области» (в редакции
постановления № 28 от 18.05.2022г.)

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федера-ции,
Приказом комитета финансов Волгоградской области от 16.01.2013 года №12 «Об утверждении
порядка ведения государственной долговой книги Волгоградской обла-сти», решением
Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 20.08.2015 года № 15/74 «Об
утверждении положения о бюджетном процессе в Светлоярском му-ниципальном районе», в
целях совершенствования порядка ведения муниципальной долговой книги Светлоярского
городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
руководствуясь Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Привольненского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 18.03.2020 № 8 «Об
утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Привольненского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области» следующие
изменения:

1.1. В разделе 2 «Состав и порядок ведения долговой книги» Порядка ведения
муниципальной долговой книги Светлоярского городского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области, утвержденного названным Постановлением:

а) в абзаце третьем пункта 1 слова «, выраженные в валюте Российской Федерации»
исключить;

б) абзацы второй, третий пункта 3 исключить.
1.2. Муниципальную долговую книгу Привольненского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Привольненского
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской
области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Привольненского сельского посе ^  О.В.Малиновская